Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

ATA DE RECEBIMENTO DE RECURSO DO(A) Tomada de Preço 14/2018

Aos vinte e sete dias do mês de Julho de 2018, às dez horas, reuniu-se a Comissão de Licitação do Município

de FREDERICO WESTPHALEN - RS, Portaria Municipal nº 270/2018, nas dependências da Secretaria Municipal da

Fazenda, com o intuito de receber o recurso  administrativo hierárquico da empresa abaixo citada, de acordo com a

faculdade prevista na alínea "a" do inciso I, do artigo 109 da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, relativo ao resultado

de Habilitação do Procedimento Licitatório do(a) Tomada de Preço 14/2018. Sendo assim, comunica-se à empresa

TERRAS BARRIL TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA do prazo de 5 (cinco) dias úteis para

a impugnação do recurso interposto. Nada mais a tratar, a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que,

após lida e aprovada, segue assinada pela CPL.

EMPRESA COM RECURSO

NOME PROTOCOLO

PAVITER COMÉRCIO, PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA 1962/2018

FREDERICO WESTPHALEN, 27 de Julho de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rosanei de Fátima G. Sarmento         Jussan Albarello de Cezaro Nelci de Fátima Gufka